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Dromin Skrzyp, tabl., 30 szt
 

Cena: 13,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent APIPOL-FARMA SP. Z O.O. PPF

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Dromin Skrzyp to suplement diety korzystnie wpływający na wygląd włosów, paznokci i skóry.

Drożdże są bogatym źródłem aminokwasów, składników mineralnych i witamin z grupy B o korzystnym wpływie na przemianę materii, a
szczególnie na procesy zachodzące w skórze: normalizują pracę gruczołów łojowych, pomagają w walce z niedoskonałościami cery.
Cynk odgrywa istotną rolę w utrzymaniu zdrowej skóry.
Witaminy z grupy B pełnią ważną funkcję w procesach zachodzących w skórze, mają istotny wpływ na prawidłowe odżywianie skóry,
włosów i paznokci. Uczestniczą w transporcie składników budulcowych odpowiadających za własności mechaniczne (sprężystość,
elastyczność) i zapewniających właściwe nawilżenie. Wpływają korzystnie na procesy odnowy komórek, zwłaszcza po zabiegach
kosmetycznych takich jak peeling, mikrodermabrazja. Wspomagają procesy odtruwania organizmu i uczestniczą w oddychaniu
komórkowym, przyspieszając procesy regeneracji i gojenia podrażnień.
Pokrzywa dostarcza witamin i składników mineralnych. Wzmacnia skórę, włosy i paznokcie zapewniając im zdrowy wygląd. Działa także
oczyszczająco oraz odmładzająco.
Skrzyp jest bogatym źródłem biodostępnej krzemionki, która poprawia elastyczność oraz wygląd skóry. Zapobiega przedwczesnym
procesom starzenia się. Zawarte w skrzypie związki posiadają właściwości antyoksydacyjne oraz ujędrniające. Skrzyp ma właściwości
remineralizujące i regenerujące. Ponadto skrzyp normalizuje wydzielanie łoju, oczyszcza oraz zamyka pory skóry.
Pyłek kwiatowy zwany również pyłkiem pszczelim lub obnóżem pszczelim, zawiera związki lipidowe bogate w niezbędne nienasycone
kwasy tłuszczowe NNKT.

Dromin Skrzyp polecany jest szczególnie w przypadku problemów ze skórą łojotokową, cerą mieszaną,skóry pozbawionej blasku i słabo
odżywionej, osłabienia i łamliwości paznokci,zniszczonych i nadmiernie wypadających włosów,
niedoborów minerałów i witamin oraz jako uzupełnienie codziennej diety w składniki odżywcze pomagające utrzymać dobrą kondycję
skóry, włosów i paznokci.

Skład:
Drożdże Saccharomyces cerevisiae, wyciąg z ziela skrzypu polnego Equisetum arvense, wyciąg z liści pokrzywy zwyczajnej Urtica dioica,
wyciąg z pyłku kwiatowego, cytrynian cynku, amid kwasu nikotynowego, D-pantotenian wapnia, ryboflawina, monoazotan, D-biotyna,
celuloza mikrokrystaliczna, poliwinylopirolidon, poliwinylopirolidon, uwodorniony olej z nasion bawełny, dwutlenek krzemu

Dawkowanie:
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Połykać 2 tabletki dziennie popijając dużą ilością wody, przyjmować przed posiłkiem.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny konsultować suplementację diety z
lekarzem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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